

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 201904185
Stavba: Mladá Vožice, Sluneční - Technická vybavenost - II.etapa, 2.část

KSO:
Místo: Mladá Vožice

CC-CZ:
Datum: 01.03.2021

Zadavatel:
Město Mladá Vožice

IČ: 00252557
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
Ing. Pavel Douša

IČ: 10325123
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Pavel Vochozka

IČ: 16844840
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Dílič práce a dodávky, které se nenachází v cenících ÚRS jsou oceněny individuálně. Jedná se o R-položky a M-položky, přičemž tyto položky jsou kalkulovány na základě praxe a zkušeností z realizovaných staveb s položkami obdobného charakteru.

Cena bez DPH	8 784 989,78
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	8 784 989,78	1 844 847,85
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	10 629 837,63
-------------------	----------	------------	----------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201904185

Stavba: Mladá Vožice, Sluneční - Technická vybavenost - II.etapa, 2.část

Místo: Mladá Vožice

Datum:

01.03.2021

Zadavatel: Město Mladá Vožice

Projektant:

Ing. Pavel Douša

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Pavel Vochozka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		8 784 989,78	10 629 837,63	
006	So 06 - Místní komunikace	8 660 336,16	10 479 006,75	STA
601	Větev 1	7 425 279,18	8 984 587,81	Soupis
602	Větev 2	1 235 056,98	1 494 418,95	Soupis
007	Vedlejší náklady	124 653,62	150 830,88	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mladá Vožice, Sluneční - Technická vybavenost - II.etapa, 2.část

Objekt:

006 - So 06 - Místní komunikace

Soupis:

601 - Větev 1

KSO: 822 27 71
Místo: Mladá Vožice

CC-CZ:
Datum: 01.03.2021

Zadavatel:
Město Mladá Vožice

IČ: 00252557
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
Ing. Pavel Douša

IČ: 10325123
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Pavel Vochozka

IČ: 16844840
DIČ:

Poznámka:

Součástí So 06 – Komunikace je vytyčení stávajících sítí, demontáž a opravy stávajících povrchů pro celou stavbu, tj. i pro ostatní objekty. Pasportizace objektů stávající zástavby se neprovádí. Ornice ze skrývky se ponechá na mezideponii v oblasti zemědělských pozemků s předpokladem budoucího využití na sousedních pozemcích. Přípojky uličních vpustí a horské vpustí jsou součástí objektu So 01 - Kanalizace.

Cena bez DPH

7 425 279,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 425 279,18	21,00%	1 559 308,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 984 587,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mladá Vožice, Sluneční - Technická vybavenost - II.etapa, 2.část

Objekt:

006 - So 06 - Místní komunikace

Soupis:

601 - Větev 1

Místo:

Mladá Vožice

Datum:

01.03.2021

Zadavatel:

Město Mladá Vožice

Projektant:

Ing. Pavel Douša

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Pavel Vochozka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

7 425 279,18

HSV - Práce a dodávky HSV

7 347 188,88

1 - Zemní práce	1 588 065,00
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	20 833,04
2 - Zakládání	148 393,60
4 - Vodorovné konstrukce	31 002,25
5 - Komunikace pozemní	4 327 315,72
8 - Trubní vedení	211 423,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	848 562,00
997 - Přesun sutě	160 464,38
998 - Přesun hmot	11 129,69
OST - Ostatní	78 090,30
O01 - Ostatní	78 090,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mladá Vožice, Sluneční - Technická vybavenost - II.etapa, 2.část

Objekt:

006 - So 06 - Místní komunikace

Soupis:

601 - Větev 1

Místo:

Mladá Vožice

Datum:

01.03.2021

Zadavatel:

Město Mladá Vožice

Projektant:

Ing. Pavel Douša

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Pavel Vochozka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 425 279,18

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 347 188,88

D 1

Zemní práce

1 588 065,00

1	K	113107151	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	92,000	29,76	2 737,92	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		"odstranění původních vrstev z R-mat. (konec I. etapy) v tl. 10 cm					
	VV		92		92,000			
2	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	92,000	60,76	5 589,92	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
	VV		"odstranění původních ŠD konstrukcí (konec I. etapy) v tl. 30 cm až na pláň					
	VV		92		92,000			
3	K	113107221	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	3 081,100	22,06	67 969,07	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		"odstranění krytu vozovky z živичného recyklátu (výměna provizorního krytu)					
	VV		2801*1,1		3 081,100			
4	K	113154124.1	Frézování živичného krytu tl 120 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	92,000	202,78	18 655,76	odvozená z CS ÚRS 2019 01
	PP		Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 120 mm					
	VV		"zbrusušení původních živичných povrchů (konec I. etapy) v tl. 12 cm					
	VV		92		92,000			
5	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	893,970	115,44	103 199,90	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		"odtěžení zeminy v oblasti vozovky na pláň; tl. 30 cm (hor. 3 - 100%)					
	VV		(2801-92)*1,1*0,3		893,970			
6	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	446,985	13,89	6 208,62	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		"předpoklad lepivosti 50% dle pol. kód 12220 2202					
	VV		893,97*0,5		446,985			
7	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	1 489,950	115,44	171 999,83	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		"výměna podloží v oblasti aktivní zóny					
	VV		"odtěžení zeminy v oblasti vozovky na parapláň; tl. 50 cm (hor. 4 - 100%)					
	VV		(2801-92)*1,1*0,5		1 489,950			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepidlost	m3	744,975	13,89	10 347,70	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 4					
	VV		"předpoklad lepidlosti 50% dle pol. kód 12230 2202					
	VV		1489,95*0,5		744,975			
9	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	55,300	222,62	12 310,89	CS ÚRS 2019 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		"výkop rýh pro podélnou oboustrannou drenáž - 0,07 m3/m (od úrovně pláně)					
	VV		"výkop v uložené štěrkodrti (bude rozprostřena v rámci aktivní zóny)					
	VV		395*2*0,07		55,300			
10	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	14,900	58,47	871,20	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		"přemístění omice z mezideponie k povrchovým úpravám zelených pruhů					
	VV		149*0,1		14,900			
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	2 383,920	260,90	621 964,73	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		"přemístění přebytečné zeminy na skládku ve vzdálenosti 20 km					
	VV		893,97 "celkový objem výkopku z odkopávek do 1000 m3, hor. 3 - odkopávky na pláně"		893,970			
	VV		1489,95 "celkový objem výkopku z odkopávek do 1000 m3, hor. 4 - odkopávky na paráláň"		1 489,950			
	VV		Součet		2 383,920			
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	23 839,200	2,64	62 935,49	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		"přemístění přebytečné zeminy na skládku ve vzdálenosti 20 km					
	VV		"příplatek za dalších 10 km					
	VV		(893,97+1489,95)*10		23 839,200			
13	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	14,900	25,30	376,97	CS ÚRS 2019 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		"nakládka omice na mezideponii (pro přemístění k povrchovým úpravám zelených pruhů)					
	VV		149*0,1		14,900			
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2 383,920	10,97	26 151,60	CS ÚRS 2019 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		"uložení přebytečné zeminy na skládku					
	VV		2383,92		2 383,920			
15	K	171201211.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	4 052,664	105,56	427 799,21	CS ÚRS 2019 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		"objemová hmotnost zeminy 1,7 t/m3					
	VV		2383,92*1,7		4 052,664			
16	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhuťněním	m2	2 979,900	6,81	20 293,12	CS ÚRS 2019 01
	PP		Úprava pláně na stavebních dálnic strojné v zářezích mimo skalních se zhuťněním					
	VV		"úprava parapláně - vyrovnaní, přehutnění					
	VV		(2801-92)*1,1		2 979,900			
17	K	181102302.1	Úprava pláně v zářezích se zhuťněním	m2	1 126,400	6,81	7 670,78	CS ÚRS 2019 01
	PP		Úprava pláně na stavebních dálnic strojné v zářezích mimo skalních se zhuťněním					
	P		Poznámka k položce: - zhuťnění pláně chodníků na Edef,2 (min) 30 MPa					
	VV		"vyrovnaní a úprava pláně chodníků na Edef,2 min. 30 MPa					
	VV		"v oblasti chodníků se nachází pláně po provedení skryvky a podomičů					
	VV		1024*1,1		1 126,400			
18	K	181102302.2	Úprava pláně v zářezích se zhuťněním	m2	3 081,100	6,81	20 982,29	odvozená z CS ÚRS 2019 01
	PP		Úprava pláně na stavebních dálnic strojné v zářezích mimo skalních se zhuťněním					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> - zhuštění pláň vozovky na Edef,2 min 45 MPa "vyrovnání a úprava pláň vozovky na Edef,2 min. 45 MPa 2801*1,1					
VV					3 081,100			
VV								
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				20 833,04	
19	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	149,000	27,78	4 139,22	CS ÚRS 2019 01
PP			Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omíčky souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			"úprava zelených pásů - vyrovnání 149					
VV					149,000			
20	K	181301101	Rozprostření omíčky tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	149,000	18,21	2 713,29	CS ÚRS 2019 01
PP			Rozprostření a urovnání omíčky v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
VV			"úprava zelených pásů - dosypání omíčky tl. 10 cm (použití omíčky ze skřívky) 149					
VV					149,000			
21	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	149,000	21,38	3 185,62	CS ÚRS 2019 01
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			"úprava zelených pásů - osetí 149					
VV					149,000			
22	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	5,215	131,11	683,74	CS ÚRS 2019 01
PP			osivo směs travní parková 149*0,035 'Přepočtené koeficientem množství					
VV					5,215			
23	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnězdové v rovině a svahu do 1:5	m2	149,000	8,89	1 324,61	CS ÚRS 2019 01
PP			Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem hnězdové					
VV			"úprava zelených pásů 149					
VV					149,000			
24	K	185802112	Hnojení půdy vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou v rovině a svahu do 1:5	t	0,745	8 888,89	6 622,22	CS ÚRS 2019 01
PP			Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou					
VV			"úprava zelených pásů "přihnojování průmyslovým kompostem (5,0 kg/m2) 149*0,005					
VV					0,745			
25	M	103715000	substrát pro trávníky VL	m3	1,242	1 055,56	1 311,01	CS ÚRS 2019 01
PP			substrát pro trávníky VL 0,745*1,667 'Přepočtené koeficientem množství					
VV					1,242			
26	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,004	13 332,50	53,33	CS ÚRS 2019 01
PP			Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
VV			"úprava zelených pásů "hnojení startovacím hnojivem 30 g/m2 149*0,03*0,001					
VV					0,004			
27	M	25191155	hnojivo průmyslové Cererit	kg	4,000	200,00	800,00	CS ÚRS 2019 01
PP			hnojivo průmyslové Cererit 0,004*1000 'Přepočtené koeficientem množství					
VV					4,000			
D	2		Zakládání				148 393,60	
28	K	212752311.2	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	790,000	187,84	148 393,60	CS ÚRS 2019 01
PP			Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových tuhých SN 8 DN 100					
P			<i>Poznámka k položce:</i> - dvouvrstvé potrubí PEHD DN 100, SN 8 (černá!) - průsakové roury budou dodány dle DIN 4262/1 čl. D. - v obsypu z kameniva frakce 8/16 mm na vyrovnaném hliněném podloží					
VV			"podélný dren v obsypu 395*2					
VV					790,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				31 002,25	
29	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	0,450	4 108,02	1 848,61	CS ÚRS 2019 01
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm					
VV			"lože pod objekt horské vpustí tl. 100 mm 2,5*1,8*0,1					
VV					0,450			
30	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,001	4 552,96	4 557,51	CS ÚRS 2019 01
PP			Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"podkladní deska pod tělo uliční vpusti klasické 60 x 60 cm tl. 100 mm - 14 ks					
	VV		0,6*0,6*0,1*14		0,504			
	VV		"podkladní beton pod objekt horské vpusti tl. 150 mm					
	VV		2,18*1,52*0,15		0,497			
	VV		Součet		1,001			
31	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	6,890	466,67	3 215,36	CS ÚRS 2019 01
	PP		Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty					
	VV		"bednění podkladní desky pod tělo uliční vpusti klasické 60 x 60 cm tl. 100 mm - 14 ks					
	VV		0,6*4*0,15*14		5,040			
	VV		"bednění podkladního betonu pod objekt horské vpusti (2,18+1,52)*2*0,25		1,850			
	VV		Součet		6,890			
32	K	457621412	Plášťové těsnění z asfaltobetonu úprava spár asfaltovou zálivkou nad 1 do 2 kg/m	m	67,000	66,67	4 466,89	CS ÚRS 2019 01
	PP		Plášťové těsnění z vodostavebního asfaltobetonu úprava spar asfaltovou zálivkou pro všechny sklonky přes 1 do 2 kg zálivky na 1 m spáry					
	VV		"zapravení spáry asfaltové vozovky v rozhraní nového a stávajícího krytu vozovky					
	VV		"v ulici Sluneční (konec I. etapy)					
	VV		36		36,000			
	VV		"v místě napojení na silnici II/137					
	VV		31		31,000			
	VV		Součet		67,000			
33	K	465511511	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha do 20 m2 tl 200 mm	m2	9,000	1 879,32	16 913,88	CS ÚRS 2019 01
	PP		Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do cementové malty, s vyplněním spár a s vyspárováním cementovou maltou v ploše do 20 m2, tl. 200 mm					
	VV		"opevnění čel odvodňovacího žlabu lomovým kamenem do betonu C 16/20					
	VV		3,5*2		7,000			
	VV		2,0 "kolem horské vpusti"		2,000			
	VV		Součet		9,000			
	D	5	Komunikace pozemní				4 327 315,72	
34	K	564661112.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 210 mm	m2	3 081,100	167,31	515 498,84	odvozená z CS ÚRS 2019 01
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 210 mm					
	P		Poznámka k položce: - drcené kamenivo frakce 32/63 mm - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef, 2 min. 120 MPa					
	VV		"konstrukce vozovky					
	VV		2801*1,1		3 081,100			
35	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl. 50 mm	m2	1 024,000	65,03	66 590,72	CS ÚRS 2019 01
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm					
	P		Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef, 2 min. 70 MPa					
	VV		"konstrukce chodníků					
	VV		1024		1 024,000			
36	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	2 979,900	76,90	229 154,31	CS ÚRS 2019 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm					
	P		Poznámka k položce: - štěrkodrt' frakce 0/32 mm - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef, 2 min. 45 MPa					
	VV		"úprava aktivní zóny					
	VV		(2801-92)*1,1		2 979,900			
37	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	3 081,100	109,13	336 240,44	CS ÚRS 2019 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	P		Poznámka k položce: - štěrkodrt' frakce 0/32 mm - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef, 2 min. 70 MPa					
	VV		"konstrukce vozovky					
	VV		2801*1,1		3 081,100			
38	K	564861113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm	m2	1 024,000	170,41	174 499,84	CS ÚRS 2019 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 220 mm					
	P		Poznámka k položce: - štěrkodrt' frakce 0/32 mm - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef, 2 min. 50 MPa					
	VV		"konstrukce chodníků					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1024		1 024,000			
39	K	564871116.1	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 400 mm	m2	2 979,900	275,91	822 184,21	odvozená z CS ÚRS 2019 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 400 mm					
	P		Poznámka k položce: - šterkodrt frakce 0/125 mm - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef, 2 min. 45 MPa					
	VV		*úprava aktivní zóny					
	VV		(2801-92)*1,1		2 979,900			
40	K	564921512	Podklad z R-materiálu tl 70 mm	m2	6 162,200	41,90	258 196,18	CS ÚRS 2019 01
	PP		Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 70 mm					
	VV		"konstrukce vozovky (živičný ohrus uválcovaný)					
	VV		2801*1,1		3 081,100			
	VV		*konstrukce vozovky výměna provizorního krytu (živičný ohrus uválcovaný)					
	VV		2801*1,1		3 081,100			
	VV		Součet		6 162,200			
41	K	566901133	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 200 mm	m2	15,000	450,89	6 763,35	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním šterkodrtí tl. 200 mm					
	P		Poznámka k položce: - šterkodrt frakce 0/32 mm - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef, 2 min. 50 MPa					
	VV		*vyspravení podkladní konstrukce stávajícího chodníku v trase napojení kabelu VO					
	VV		"šterkodrt frakce 0/32 mm v tl. 220 mm					
	VV		15		15,000			
42	K	566901141	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm	m2	15,000	336,56	5 048,40	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm					
	P		Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef, 2 min. 70 MPa					
	VV		*vyspravení podkladní konstrukce stávajícího chodníku v trase napojení kabelu VO					
	VV		"drcené kamenivo frakce 8/16 mm v tl. 50 mm					
	VV		15		15,000			
43	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	2 801,000	12,89	36 104,89	CS ÚRS 2019 01
	PP		Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2					
	P		Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 73 6129					
	VV		*konstrukce vozovky					
	VV		2801		2 801,000			
44	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	5 602,000	10,67	59 773,34	CS ÚRS 2019 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2					
	P		Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 73 6129					
	VV		*konstrukce vozovky					
	VV		2801*2		5 602,000			
45	K	573911115	Asfaltový regenerační postřik s posypem kameniva v množství 0,5 kg/m2	m2	33,500	22,89	766,82	CS ÚRS 2019 01
	PP		Asfaltový postřik regenerační PR s posypem kameniva v množství 0,50 kg/m2					
	P		Poznámka k položce: - nátěr asfaltovou emulzí + posyp drtí 2/5 mm					
	VV		*zapravení spáry asfaltové vozovky v rozhraní nového a stávajícího krytu vozovky v šířce 0,5 m					
	VV		"v ulici Sluneční (koniec I. etapy)					
	VV		36*0,5		18,000			
	VV		"v místě napojení na silnici II/137					
	VV		31*0,5		15,500			
	VV		Součet		33,500			
46	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 801,000	201,77	565 157,77	CS ÚRS 2019 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm					
	P		Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 73 6121					
	VV		*konstrukce vozovky					
	VV		2801		2 801,000			
47	K	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 801,000	241,64	676 833,64	CS ÚRS 2019 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 73 6121 "konstrukce vozovky 2801					
VV					2 801,000			
VV								
48	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	15,000	252,10	3 781,50	CS ÚRS 2019 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
P			Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 736131-1,3 - včetně kladecí vrstvy z drceného kameniva frakce 4-8 mm tl. 30 mm; vrstva dle ČSN 736131-3 - včetně vyspárování dlažeb					
VV			"vyspravení krytu stávajícího chodníku ze zámkové dlažby v trase napojení kabelu VO					
VV			15		15,000			
49	M	59245090	dlažba zámková profilová 230x140x80mm přírodní	m2	15,750	284,44	4 479,93	CS ÚRS 2019 01
PP			dlažba zámková profilová 230x140x80mm přírodní					
VV			15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		15,750			
50	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	1 024,000	252,10	258 150,40	CS ÚRS 2019 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
P			Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 736131-1,3 - včetně kladecí vrstvy z drceného kameniva frakce 4-8 mm tl. 30 mm; vrstva dle ČSN 736131-3 - včetně vyspárování dlažeb					
VV			"konstrukce chodníků					
VV			"přírodní dlažba chodníků					
VV			975		975,000			
VV			"signální a varovné pásy (odstín červenohnědý)					
VV			49		49,000			
VV			Součet		1 024,000			
51	M	59245090	dlažba zámková profilová 230x140x80mm přírodní	m2	1 004,250	284,44	285 648,87	CS ÚRS 2019 01
PP			dlažba zámková profilová 230x140x80mm přírodní					
VV			"prořez, ztrátne 3%					
VV			975*1,03		1 004,250			
52	M	59245006.1	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	54,023	403,33	21 789,10	odvozená z CS ÚRS 2019 01
PP			dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná					
VV			"prořez, ztrátne 5%					
VV			49*1,05		51,450			
VV			51,45*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		54,023			
53	K	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A	m2	49,000	13,33	653,17	CS ÚRS 2019 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev					
VV			"bezbariérové a hmatové úpravy					
VV			"dlažba signálních a varovných pásů z hmatové dlažby (odstín červenohnědý)					
VV			49		49,000			
D	8		Trubní vedení				211 423,20	
54	K	8773503.R	Napojení podélného drenu do přípojky UV nebo do revizní šachty kanalizace	kus	14,000	500,00	7 000,00	R-položka vlastní
PP			Napojení podélného drenu do přípojky UV nebo do revizní šachty kanalizace					
VV			"dle příslušných úseků drenáže, počet zaústění - 14 ks					
VV			14 "zaústění drenů do přípojek UV"		14,000			
55	K	894302161	Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,758	6 987,81	12 284,57	CS ÚRS 2019 01
PP			Ostatní konstrukce na trubním vedení ze železobetonu stěny šachet tloušťky přes 200 mm z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30					
VV			"zřízení horské vpusti z betonu C 25/30 - vnitřní rozměr 128 x 62 cm; hl. 79 cm (dle výkresu č. 10)					
VV			"dno tl. 250 mm					
VV			1,88*1,22*0,25		0,573			
VV			"stěny tl. 300 mm					
VV			(1,88+0,62)*2*0,79*0,3		1,185			
VV			Součet		1,758			
56	K	894502201	Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných oboustranné	m2	13,340	333,33	4 446,62	CS ÚRS 2019 01
PP			Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet pravoúhlých nebo čtyř a vícehranných oboustranné					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"bednění horské vpusti					
	VV		"dno tl. 250 mm					
	VV		(1,88+1,22)*2*0,35		2,170			
	VV		"stěny tl. 300 mm					
	VV		(1,88+1,22)*2*1,25 "venkovní plocha"		7,750			
	VV		(1,28+0,62)*2*0,9 "vnitřní plocha"		3,420			
	VV		Součet		13,340			
57	K	894608211	Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,138	38 888,91	5 366,67	CS ÚRS 2019 01
	PP		Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari					
	VV		"výztuž stěn a dna horské vpusti - vnitřní rozměr 128 x 62 cm; hl. 79 cm (dle výkresu č. 10)					
	VV		"2x ocelová síť KY 49 - R8 mm, oka 100 x 100 mm, hmotnost 7,9 kg/m2					
	VV		"dno tl. 250 mm - 2x 2,2 m2		0,035			
	VV		2*2,2*7,9*0,001					
	VV		"stěny tl. 300 mm - 2x 5,7 m2					
	VV		2*5,7*7,9*0,001		0,090			
	VV		Mezisoučet		0,125			
	VV		"prosth, ztrátne 10%					
	VV		0,125*0,1		0,013			
	VV		Součet		0,138			
58	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	14,000	1 733,33	24 266,62	CS ÚRS 2017 02
	PP		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální					
	VV		" uliční vpust' klasická (připojky jsou součástí So kanalizace)					
	VV		14 "UV1-UV14"		14,000			
59	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	14,000	180,00	2 520,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm					
60	M	59223857	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x295x50mm	kus	14,000	241,33	3 378,62	CS ÚRS 2019 01
	PP		skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x295x50mm					
61	M	59223862	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x295x50mm	kus	14,000	241,33	3 378,62	CS ÚRS 2019 01
	PP		skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x295x50mm					
62	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	14,000	341,11	4 775,54	CS ÚRS 2019 01
	PP		skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm					
63	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	2,000	733,34	1 466,68	CS ÚRS 2019 01
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250					
	VV		"litinová vtoková dvoumříž na horskou vpust' - 1 kpl					
	VV		2		2,000			
64	M	5524201.M	litinová vtoková dvoumříž s rámem 1200/600 mm (světlý rozměr), třída zatížení C250	kus	1,000	14 622,22	14 622,22	M-položka vlastní
	PP		litinová vtoková dvoumříž s rámem 1200/600 mm (světlý rozměr), třída zatížení C250					
	P		Poznámka k položce: - dle ČSN EN 124 - 2x mříž + dělený rám					
	VV		"vtok do horské vpusti					
	VV		1		1,000			
65	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	14,000	1 066,67	14 933,38	CS ÚRS 2019 01
	PP		Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600					
	VV		"mříž s rámem a košem k uliční vpusti klasické					
	VV		14 "UV1-UV14"		14,000			
66	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	14,000	2 236,67	31 313,38	CS ÚRS 2019 01
	PP		mříž vtoková litinová plochá 500x500mm					
	P		Poznámka k položce: - pro zatížení D400					
67	M	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 500/500mm	kus	14,000	577,78	8 088,92	CS ÚRS 2019 01
	PP		koš vysoký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 500/500mm					
68	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	14,000	1 547,37	21 663,18	CS ÚRS 2019 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže					
	VV		"výšková úprava mříží nových uličních vpustí					
	VV		14 "UV1-UV14"		14,000			
69	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	10,000	1 547,37	15 473,70	CS ÚRS 2019 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					
	VV		"výšková úprava poklopů kanalizačních šachet					
	VV		9 "nové poklopy"		9,000			
	VV		1 "stávající poklop"		1,000			
	VV		Součet		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	32,000	1 138,89	36 444,48	CS ÚRS 2019 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur					
	VV		"výšková úprava stávajících poklopů vodovodních a plynovodních armatur (podezděním)					
	VV		32		32,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				848 562,00	
71	K	9101001.R	Provizorní přejezd těžký pro vozidla do 10 t	kus	1,000	11 111,11	11 111,11	R-položka vlastní
	PP		Provizorní přejezd těžký pro vozidla do 10 t					
72	K	9102001.R	Provizorní přechod pro pěší včetně zábradlí - při provádění stavebních prací	kus	1,000	9 333,33	9 333,33	R-položka vlastní
	PP		Provizorní přechod pro pěší včetně zábradlí - při provádění stavebních prací					
	P		Poznámka k položce: - mobilní přechod					
73	K	9103001.R	Ochranné hrazení po dobu provádění stavebních prací	m	200,000	150,00	30 000,00	R-položka vlastní
	PP		Ochranné hrazení po dobu provádění stavebních prací					
74	K	9104001.R	Ochrana stávajících sítí po dobu provádění stavebních prací	m2	4 207,500	2,38	10 013,85	R-položka vlastní
	PP		Ochrana stávajících sítí po dobu provádění stavebních prací					
	VV		"dle plochy oblastí					
	VV		2801*1,1		3 081,100			
	VV		1024*1,1		1 126,400			
	VV		Součet		4 207,500			
75	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	2,000	555,56	1 111,12	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních					
	VV		2 "B1 - Zákaz vjezdu všech vozidel v obou směrech"		2,000			
76	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	180,000	16,67	3 000,60	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111					
	VV		"předpokládaná průběžná lhůta výstavby - 3 měsíce					
	VV		"doba použití 90 dní					
	VV		2*90		180,000			
77	K	913211113	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 3 m	kus	2,000	555,56	1 111,12	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran reflexních, šířky 3 m					
	VV		2 "Z2 - Zábrana pro označení uzavírky"		2,000			
78	K	913211213	Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 3 m za první a ZKD den použití	kus	180,000	16,67	3 000,60	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran k ceně 21-1113					
	VV		"předpokládaná průběžná lhůta výstavby - 3 měsíce					
	VV		"doba použití 90 dní					
	VV		2*90		180,000			
79	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	5,000	111,11	555,55	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	VV		1 "B2 - Zákaz vjezdu všech vozidel"		1,000			
	VV		1 "B24a - Zákaz odbočování vpravo"		1,000			
	VV		1 "P2 - Hlavní pozemní komunikace"		1,000			
	VV		1 "P4 - Dej přednost v jízdě!"		1,000			
	VV		1 "IP10a - Slepá pozemní komunikace"		1,000			
	VV		Součet		5,000			
80	M	40444000	značka dopravní svislá výstražná FeZn A1-A30 P1,P4 700mm	kus	1,000	922,22	922,22	CS ÚRS 2019 01
	PP		značka dopravní svislá výstražná FeZn A1-A30 P1,P4 700mm					
	VV		1 "P4 - Dej přednost v jízdě!"		1,000			
81	M	40444101	značka dopravní svislá zákazová B FeZn JAC 500mm	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		značka dopravní svislá zákazová B FeZn JAC 500mm					
	VV		1 "B2 - Zákaz vjezdu všech vozidel"		1,000			
	VV		1 "B24a - Zákaz odbočování vpravo"		1,000			
	VV		Součet		2,000			
82	M	40444230	značka dopravní svislá FeZn NK 500x500mm	kus	2,000	800,00	1 600,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		značka dopravní svislá FeZn NK 500x500mm					
	VV		1 "P2 - Hlavní pozemní komunikace"		1,000			
	VV		1 "IP10a - Slepá pozemní komunikace"		1,000			
	VV		Součet		2,000			
83	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	5,000	3 222,22	16 111,10	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky					
84	M	404452300	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	5,000	544,44	2 722,20	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m								
85	K	916131213.2	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C 20/25	m	820,400	221,68	181 866,27	odvozená z CS ÚRS 2019 01
PP Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 20/25								
VV 222,4+281+175+142 820,400								
86	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	828,604	120,00	99 432,48	CS ÚRS 2019 01
PP obrubník betonový silniční 1000x150x250mm								
VV 820,4*1,01 *Přepočtené koeficientem množství 828,604								
87	K	916231213.2	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C 20/25	m	621,400	212,84	132 258,78	odvozená z CS ÚRS 2019 01
PP Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 20/25								
VV 222,4+276+123 621,400								
88	M	59217016	obrubník betonový chodnikový 1000x80x250mm	m	627,614	85,56	53 698,65	CS ÚRS 2019 01
PP obrubník betonový chodnikový 1000x80x250mm								
VV 621,4*1,01 *Přepočtené koeficientem množství 627,614								
89	K	916991121.1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C 20/25	m3	38,035	2 266,09	86 190,73	odvozená z CS ÚRS 2019 01
PP Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 20/25								
P Poznámka k položce:								
VV - část lože přesahující tl. 100 mm								
VV *obrubníky silniční - 0,035 m3/m								
VV 820,4*0,035 28,714								
VV *obrubníky chodnikové - 0,015 m3/m								
VV 621,4*0,015 9,321								
VV Součet 38,035								
90	K	919726203	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 80 kN/m	m2	2 979,900	25,00	74 497,50	CS ÚRS 2019 01
PP Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m								
VV *úprava aktivní zóny								
VV (2801-92)*1,1 2 979,900								
91	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	66,000	79,30	5 233,80	CS ÚRS 2019 01
PP Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm								
VV *zařiznutí původních živичných povrchů vozovky před finalizací spáry								
VV *odřiznutí živичné vozovky v ulici Sluneční (konec I. etapy) 35 35,000								
VV *odřiznutí živичné vozovky v místě napojení na silnici II/137 31 31,000								
VV Součet 66,000								
92	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	66,000	84,28	5 562,48	CS ÚRS 2019 01
PP Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm								
VV *odřiznutí živice vozovky na hranicích prováděných úseků								
VV *odřiznutí živичné vozovky v ulici Sluneční (konec I. etapy) 35 35,000								
VV *odřiznutí živичné vozovky v místě napojení na silnici II/137 31 31,000								
VV Součet 66,000								
93	K	935113112	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	21,500	858,38	18 455,17	CS ÚRS 2019 01
PP Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky přes 200 mm								
VV *propustek v křižovatce se silnicí II/137								
VV *odvodňovací žlab z polymer. betonu - světlá šířka 300 mm; rozměr venkovní 300 x 600 mm (š x v) 21,5 21,500								
94	M	5624101.M	liniový odvodňovací žlab z polymerbetonu DN 300, pro zatížení D400, celkový rozměr 400/600 mm (š/v)	m	22,000	4 420,00	97 240,00	M-položka vlastní
PP liniový odvodňovací žlab z polymerbetonu DN 300 v jednom kuse bez volných částí a bez lepené spáry; pro zatížení D400; celkový rozměr 400/600 mm (š/v)								
P Poznámka k položce:								
VV - rošt a žlab v jednom kuse								
VV 21,5*1,02325 *Přepočtené koeficientem množství 22,000								
95	K	9532001.R	Seřiznutí konců žlabů (čel) ve spádu 1:2	kus	2,000	666,67	1 333,34	R-položka vlastní
PP Seřiznutí konců žlabů (čel) ve spádu 1:2								
D 997 Přesun sutě 160 464,38								
96	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	616,709	77,19	47 603,77	CS ÚRS 2019 01
PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		28,262 "odpad z asfaltových povrchů odfrézovaný"		28,262			
	VV		16,56+523,787 "odpad z živичného recyklátu"		540,347			
	VV		48,1 "odpad z kameniva"		48,100			
	VV		Součet		616,709			
97	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	23 505,369	1,78	41 839,56	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		"odvoz suti na skládku ve vzdálenosti 5 km					
	VV		"příplatek za další 4 km					
	VV		48,1*4		192,400			
	VV		"odvoz odfrézovaného asfaltu a živичného recyklátu na recyklační skládku ve vzdálenosti 42 km					
	VV		"příplatek za dalších 41 km					
	VV		(28,262+16,56+523,787)*41		23 312,969			
	VV		Součet		23 505,369			
98	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	2,880	182,07	524,36	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		2,88 "demontovaná zámková dlažba"		2,880			
99	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	11,520	1,77	20,39	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		"odvoz suti na skládku ve vzdálenosti 5 km					
	VV		"příplatek za další 4 km					
	VV		2,88*4		11,520			
100	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	95,802	19,84	1 900,71	CS ÚRS 2019 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	VV		2,88 "demontovaná zámková dlažba"		2,880			
	VV		28,262 "odpad z asfaltových povrchů odfrézovaný"		28,262			
	VV		16,56 "odpad z živичného recyklátu"		16,560			
	VV		48,1 "odpad z kameniva"		48,100			
	VV		Součet		95,802			
101	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	2,880	111,11	320,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101					
	VV		2,88 "demontovaná zámková dlažba"		2,880			
102	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	568,609	111,11	63 178,15	CS ÚRS 2019 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302					
	VV		28,262 "odpad z asfaltových povrchů odfrézovaný"		28,262			
	VV		16,56+523,787 "odpad z živичného recyklátu"		540,347			
	VV		Součet		568,609			
103	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	48,100	105,56	5 077,44	CS ÚRS 2019 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		48,1 "odpad z kameniva"		48,100			
	D	998	Přesun hmot				11 129,69	
104	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	770,754	14,44	11 129,69	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	D	OST	Ostatní				78 090,30	
	D	O01	Ostatní				78 090,30	
105	K	O001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	m2	4 500,000	2,22	9 990,00	R-položka vlastní
	PP		Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací					
	VV		"oblast plochy 4500 m2					
	VV		4500		4 500,000			
106	K	O004	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	m2	3 825,000	5,11	19 545,75	R-položka vlastní
	PP		Geodetické zaměření skutečného provedení stavby					
	P		Poznámka k položce:					
			- součástí je vyhotovení geometrického plánu					
	VV		2801 "vozovka"		2 801,000			
	VV		1024 "chodník"		1 024,000			
	VV		Součet		3 825,000			
107	K	O005	Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 - konstrukční vrstvy	m2	4 207,500	11,54	48 554,55	R-položka vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 - konstrukční vrstvy					
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			- zkoušky hutnění jednotlivých konstrukčních vrstev					
			- včetně dokumentace a vyhodnocení zatěžovacích zkoušek					
VV			"vozovka včetně pláně					
VV			2801*1,1		3 081,100			
VV			"chodník včetně pláně					
VV			1024*1,1		1 126,400			
VV			Součet		4 207,500			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mladá Vožice, Sluneční - Technická vybavenost - II.etapa, 2.část

Objekt:

006 - So 06 - Místní komunikace

Soupis:

602 - Větev 2

KSO: 822 27 71
Místo: Mladá Vožice

CC-CZ:
Datum: 01.03.2021

Zadavatel:
Město Mladá Vožice

IČ: 00252557
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
Ing. Pavel Douša

IČ: 10325123
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Pavel Vochozka

IČ: 16844840
DIČ:

Poznámka:

Součástí So 06 – Komunikace je vytyčení stávajících sítí, demontáž a opravy stávajících povrchů pro celou stavbu, tj. i pro ostatní objekty. Pasportizace objektů stávající zástavby se neprovádí. Připojky uličních vpustí a horské vpusti jsou součástí objektu So 01 - Kanalizace.

Cena bez DPH	1 235 056,98
---------------------	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 235 056,98	21,00%	259 361,97
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 494 418,95
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mladá Vožice, Sluneční - Technická vybavenost - II.etapa, 2.část

Objekt:

006 - So 06 - Místní komunikace

Soupis:

602 - Větev 2

Místo:

Mladá Vožice

Datum:

01.03.2021

Zadavatel:

Město Mladá Vožice

Projektant:

Ing. Pavel Douša

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Pavel Vochozka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 235 056,98

HSV - Práce a dodávky HSV

1 224 753,54

1 - Zemní práce	336 549,15
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	16 103,74
2 - Zakládání	38 319,36
4 - Vodorovné konstrukce	1 597,19
5 - Komunikace pozemní	619 606,49
8 - Trubní vedení	24 573,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	163 119,85
997 - Přesun sutě	23 406,04
998 - Přesun hmot	1 478,66
OST - Ostatní	10 303,44
001 - Ostatní	10 303,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mladá Vožice, Sluneční - Technická vybavenost - II.etapa, 2.část

Objekt:

006 - So 06 - Místní komunikace

Soupis:

602 - Větev 2

Místo: Mladá Vožice

Datum: 01.03.2021

Zadavatel: Město Mladá Vožice

Projektant: Ing. Pavel Douša

Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Pavel Vochozka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 235 056,98

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 224 753,54

D 1

Zemní práce

336 549,15

1	K	113107221	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	473,220	22,06	10 439,23	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		"odstranění krytu vozovky živičného recyklátu tl. 70 mm (výměna provizorního krytu)		473,220			
	VV		430,2*1,1					
2	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	288,646	115,44	33 321,29	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		"odtěžení původních hlinitých a ŠD konstrukci nepevněné cesty ul. Lomecká					
	VV		"v oblasti vozovky až na pláň tl. 55 cm					
	VV		430,2*1,1*0,55		260,271			
	VV		"v oblasti chodníku až na pláň tl. 35 cm					
	VV		73,7*1,1*0,35		28,375			
	VV		Součet		288,646			
3	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	144,323	13,89	2 004,65	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3					
	VV		"předpoklad lepidlosti 50% dle pol. kód 12220 2202					
	VV		288,646*0,5		144,323			
4	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	236,610	115,44	27 314,26	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		"výměna podloží v oblasti aktivní zóny					
	VV		"odtěžení zeminy pod nepevněnou cestou ul. Lomecká v oblasti vozovky až na parapláň; tl. 50 cm (hor. 4 - 100%)					
	VV		430,2*1,1*0,5		236,610			
5	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepidlost	m3	118,305	13,89	1 643,26	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 4					
	VV		"předpoklad lepidlosti 50% dle pol. kód 12230 2202					
	VV		236,61*0,5		118,305			
6	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	14,280	222,62	3 179,01	CS ÚRS 2019 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		"výkop rýh pro podélnou oboustrannou drenáž - 0,07 m3/m (od úrovně pláně)					
	VV		"výkop v uložené štěrkodrti (bude rozprostřena v rámci aktivní zóny)					
	VV		102*2*0,07		14,280			
7	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,640	58,47	505,18	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"přemístění omice z mezideponie k povrchovým úpravám zelených pruhů					
	VV		86,4*0,1		8,640			
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	525,256	260,90	137 039,29	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		"přemístění přebytečné zeminy na skládku ve vzdálenosti 20 km					
	VV		288,646 "celkový objem výkopku z odkopávek do 1000 m3, hor. 3 - odkopávky na pláň"		288,646			
	VV		236,61 "celkový objem výkopku z odkopávek do 1000 m3, hor. 4 - odkopávky na paralán"		236,610			
	VV		Součet		525,256			
9	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5 252,560	2,64	13 866,76	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		"přemístění přebytečné zeminy na skládku ve vzdálenosti 20 km					
	VV		"příplatek za dalších 10 km					
	VV		(288,646+236,61)*10		5 252,560			
10	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	8,640	25,30	218,59	CS ÚRS 2019 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		"nakládka omice na mezideponii (pro přemístění k povrchovým úpravám zelených pruhů)					
	VV		86,4*0,1		8,640			
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	525,256	10,97	5 762,06	CS ÚRS 2019 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		"uložení přebytečné zeminy na skládku					
	VV		525,256		525,256			
12	K	171201211.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	892,935	105,56	94 258,22	CS ÚRS 2019 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		"objemová hmotnost zeminy 1,7 t/m3					
	VV		525,256*1,7		892,935			
13	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhuťněním	m2	473,220	6,81	3 222,63	CS ÚRS 2019 01
	PP		Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhuťněním					
	VV		"úprava parapláně - vyrovnaní, přehutnění					
	VV		430,2*1,1		473,220			
14	K	181102302.1	Úprava pláně v zářezích se zhuťněním	m2	81,070	6,81	552,09	CS ÚRS 2019 01
	PP		Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhuťněním					
	P		Poznámka k položce: - zhuťnění pláně chodníku na Edef,2 min 30 MPa					
	VV		"vyrovnaní a úprava pláně chodníku na Edef,2 min. 30 MPa					
	VV		73,7*1,1		81,070			
15	K	181102302.2	Úprava pláně v zářezích se zhuťněním	m2	473,220	6,81	3 222,63	odvozená z CS ÚRS 2019 01
	PP		Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhuťněním					
	P		Poznámka k položce: - zhuťnění pláně vozovky na Edef,2 min 45 MPa					
	VV		"vyrovnaní a úprava pláně vozovky na Edef,2 min. 45 MPa					
	VV		430,2*1,1		473,220			
D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu							16 103,74	
16	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	86,400	27,78	2 400,19	CS ÚRS 2019 01
	PP		Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"úprava zelených pásů - vyrovnaní					
	VV		86,4		86,400			
17	K	181301101	Rozprostření omice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	86,400	18,21	1 573,34	CS ÚRS 2019 01
	PP		Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		"úprava zelených pásů - dosypání omice tl. 10 cm (použití omice ze skrývky)					
	VV		86,4		86,400			
18	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	86,400	21,38	1 847,23	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"úprava zelených pásů - osetí					
	VV		86,4		86,400			
19	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	3,024	131,11	396,48	CS ÚRS 2019 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		86,4*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		3,024			
20	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdové v rovině a svahu do 1:5	m2	86,400	8,89	768,10	CS ÚRS 2019 01
	PP		Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem hnízdové					
	VV		"úprava zelených pásů					
	VV		86,4		86,400			
21	K	185802112	Hnojení půdy vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou v rovině a svahu do 1:5	t	0,432	17 866,67	7 718,40	CS ÚRS 2019 01
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou					
	VV		"úprava zelených pásů					
	VV		"přihnojení průmyslovým kompostem (5,0 kg/m2)					
	VV		86,4*0,005		0,432			
22	M	103715000	substrát pro trávníky VL	m3	0,720	1 055,56	760,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		substrát pro trávníky VL					
	VV		0,432*1,667 'Přepočtené koeficientem množství		0,720			
23	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,003	13 333,33	40,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
	VV		"úprava zelených pásů					
	VV		"hnojení startovacím hnojivem 30 g/m2					
	VV		86,4*0,03*0,001		0,003			
24	M	25191155	hnojivo průmyslové Cererit	kg	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		hnojivo průmyslové Cererit					
	VV		0,003*1000 'Přepočtené koeficientem množství		3,000			
D	2		Zakládání				38 319,36	
25	K	212752311.2	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	204,000	187,84	38 319,36	CS ÚRS 2019 01
	PP		Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových tuhých SN 8 DN 100					
	P		Poznámka k položce: - dvouvrstvé potrubí PEHD DN 100, SN 8 (černá!!) - průsakové roury budou dodány dle DIN 4262/1 čl. D. - v obsypu z kameniva frakce 8/16 mm na vyrovnaném hlinitém podloží					
	VV		"podélný dren v obsypu					
	VV		102*2		204,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				1 597,19	
26	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,072	4 552,92	327,81	CS ÚRS 2019 01
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20					
	VV		"podkladní deska pod tělo uliční vpusti klasické 60 x 60 cm tl. 100 mm - 2 ks					
	VV		0,6*0,6*0,1*2		0,072			
27	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	0,720	466,67	336,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty					
	VV		"bednění podkladní desky pod tělo uliční vpusti klasické 60 x 60 cm tl. 100 mm - 2 ks					
	VV		0,6*4*0,15*2		0,720			
28	K	457621412	Plášťové těsnění z asfaltobetonu úprava spár asfaltovou zálivkou nad 1 do 2 kg/m	m	14,000	66,67	933,38	CS ÚRS 2019 01
	PP		Plášťové těsnění z vodostavebního asfaltobetonu úprava spar asfaltovou zálivkou pro všechny sklony přes 1 do 2 kg zálivky na 1 m spáry					
	VV		"zapravení spáry asfaltové vozovky v rozhraní nového a stávajícího krytu vozovky					
	VV		"v ulici V Suchdolci					
	VV		14		14,000			
D	5		Komunikace pozemní				619 606,49	
29	K	564661112.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 210 mm	m2	473,220	167,31	79 174,44	odvozená z CS ÚRS 2019 01
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm, s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 210 mm					
	P		Poznámka k položce: - drcené kamenivo frakce 32/63 mm - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef,2 min. 120 MPa					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"konstrukce vozovky					
	VV		430,2*1,1		473,220			
30	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl. 50 mm	m2	73,700	65,03	4 792,71	CS ÚRS 2019 01
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm					
	P		Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef, 2 min. 70 MPa					
	VV		"konstrukce chodníků					
	VV		73,7		73,700			
31	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	473,220	76,90	36 390,62	CS ÚRS 2019 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm					
	P		Poznámka k položce: - šterkodrt frakce 0/32 mm - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef, 2 min. 45 MPa					
	VV		"úprava aktivní zóny					
	VV		430,2*1,1		473,220			
32	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	473,220	109,13	51 642,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	P		Poznámka k položce: - šterkodrt frakce 0/32 mm - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef, 2 min. 70 MPa					
	VV		"konstrukce vozovky					
	VV		430,2*1,1		473,220			
33	K	564861113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 220 mm	m2	73,700	170,41	12 559,22	CS ÚRS 2019 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 220 mm					
	P		Poznámka k položce: - šterkodrt frakce 0/32 mm - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef, 2 min. 50 MPa					
	VV		"konstrukce chodníků					
	VV		73,7		73,700			
34	K	564871116.1	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 400 mm	m2	473,220	275,91	130 566,13	odvozená z CS ÚRS 2019 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 400 mm					
	P		Poznámka k položce: - šterkodrt frakce 0/125 mm - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef, 2 min. 45 MPa					
	VV		"úprava aktivní zóny					
	VV		430,2*1,1		473,220			
35	K	564921512	Podklad z R-materiálu tl 70 mm	m2	946,440	41,90	39 655,84	CS ÚRS 2019 01
	PP		Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 70 mm					
	VV		"konstrukce vozovky (živičný obrus uválcovaný)					
	VV		430,2*1,1		473,220			
	VV		"konstrukce vozovky výměna provizorního krytu (živičný obrus uválcovaný)					
	VV		430,2*1,1		473,220			
	VV		Součet		946,440			
36	K	566901133	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 200 mm	m2	12,000	450,89	5 410,68	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním šterkodrtí tl. 200 mm					
	P		Poznámka k položce: - šterkodrt frakce 0/32 mm - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef, 2 min. 50 MPa					
	VV		"vyspravení podkladní konstrukce stávajícího chodníku v trase napojení kabelu VO					
	VV		"šterkodrt frakce 0/32 mm v tl. 220 mm					
	VV		12		12,000			
37	K	566901141	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm	m2	12,000	336,56	4 038,72	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm					
	P		Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef, 2 min. 70 MPa					
	VV		"vyspravení podkladní konstrukce stávajícího chodníku v trase napojení kabelu VO					
	VV		"drcené kamenivo frakce 8/16 mm v tl. 50 mm					
	VV		12		12,000			
38	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	430,200	12,89	5 545,28	CS ÚRS 2019 01
	PP		Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2					
	P		Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 73 6129					
	VV		"konstrukce vozovky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		430,2		430,200			
39	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	860,400	10,67	9 180,47	CS ÚRS 2019 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2					
	P		Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 73 6129					
	VV		"konstrukce vozovky					
	VV		430,2*2		860,400			
40	K	573911115	Asfaltový regenerační postřik s posypem kameniva v množství 0,5 kg/m2	m2	7,000	22,89	160,23	CS ÚRS 2019 01
	PP		Asfaltový postřik regenerační PR s posypem kameniva v množství 0,50 kg/m2					
	P		Poznámka k položce: - nátěr asfaltovou emulzí + posyp drti 2/5 mm					
	VV		"zapravení spáry asfaltové vozovky v rozhraní nového a stávajícího krytu vozovky v šířce 0,5 m					
	VV		"v ulici V Suchdolci					
	VV		14*0,5		7,000			
41	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	430,200	203,86	87 700,57	CS ÚRS 2019 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuštění tl. 50 mm					
	P		Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 73 6121					
	VV		"konstrukce vozovky					
	VV		430,2		430,200			
42	K	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	430,200	243,73	104 852,65	CS ÚRS 2019 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 70 mm					
	P		Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 73 6121					
	VV		"konstrukce vozovky					
	VV		430,2		430,200			
43	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,000	252,10	3 025,20	CS ÚRS 2019 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	P		Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 736131-1,3 - včetně kladecí vrstvy z drceného kameniva frakce 4-8 mm tl. 30 mm; vrstva dle ČSN 736131-3 - včetně vyspárování dlažeb					
	VV		"vyspravení krytu stávajícího chodníku ze zámkové dlažby v trase napojení kabelu VO					
	VV		12		12,000			
44	M	59245090	dlažba zámková profilová 230x140x80mm přírodní	m2	12,600	284,44	3 583,94	CS ÚRS 2019 01
	PP		dlažba zámková profilová 230x140x80mm přírodní					
	VV		12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		12,600			
45	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	73,700	252,10	18 579,77	CS ÚRS 2019 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2					
	VV		"konstrukce chodníků					
	VV		"přírodní dlažba chodníků					
	VV		66,7		66,700			
	VV		"signální a varovné pásy (odstín červenohnědý)					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		73,700			
46	M	59245090	dlažba zámková profilová 230x140x80mm přírodní	m2	68,701	284,44	19 541,31	CS ÚRS 2019 01
	PP		dlažba zámková profilová 230x140x80mm přírodní					
	VV		"prořez, ztrátě 3%					
	VV		66,7*1,03		68,701			
47	M	59245006.1	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	7,718	403,33	3 112,90	odvozená z CS ÚRS 2019 01
	PP		dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná					
	VV		"prořez, ztrátě 5%					
	VV		7,0*1,05		7,350			
	VV		7,35*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		7,718			
48	K	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A	m2	7,000	13,33	93,31	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev					
	VV		"bezbariérové a hmatové úpravy					
	VV		"dlažba signálních a varovných pásů z hmatové dlažby (odstín červenohnědý)					
	VV		7		7,000			
	D	8	Trubní vedení				24 573,06	
49	K	8773503.R	Napojení podélného drenu do přípojky UV nebo do revizní šachty kanalizace	kus	2,000	500,00	1 000,00	R-položka vlastní
	PP		Napojení podélného drenu do přípojky UV nebo do revizní šachty kanalizace					
	VV		"dle příslušných úseků drenáže, počet zaústění - 2 ks					
	VV		2 "zaústění drenů do přípojek UV"		2,000			
50	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	1 733,34	3 466,68	CS ÚRS 2017 02
	PP		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální					
	VV		" uliční vpust' klasická (přípojky jsou součástí So kanalizace)					
	VV		2 "UV15-UV16"		2,000			
51	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm					
52	M	59223857	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x295x50mm	kus	2,000	241,34	482,68	CS ÚRS 2019 01
	PP		skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x295x50mm					
53	M	59223862	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x295x50mm	kus	2,000	241,34	482,68	CS ÚRS 2019 01
	PP		skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x295x50mm					
54	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	2,000	341,11	682,22	CS ÚRS 2019 01
	PP		skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm					
55	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	1 066,67	2 133,34	CS ÚRS 2019 01
	PP		Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600					
	VV		"mříž s rámem a košem k uliční vpusti klasické					
	VV		2 "UV15-UV16"		2,000			
56	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	2,000	2 236,67	4 473,34	CS ÚRS 2019 01
	PP		mříž vtoková litinová plochá 500x500mm					
	P		Poznámka k položce: - pro zatížení D400					
57	M	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	2,000	577,78	1 155,56	CS ÚRS 2019 01
	PP		koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm					
58	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	2,000	1 547,37	3 094,74	CS ÚRS 2019 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže					
	VV		"výšková úprava mříží nových uličních vpustí					
	VV		2 "UV15-UV16"		2,000			
59	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 547,37	1 547,37	CS ÚRS 2019 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					
	VV		"výšková úprava poklopů kanalizačních šachet					
	VV		1 "nové poklopy"		1,000			
60	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	5,000	1 138,89	5 694,45	CS ÚRS 2019 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur					
	VV		"výšková úprava stávajících poklopů vodovodních a plynovodních armatur (podezděním)					
	VV		5		5,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				163 119,85	
61	K	9101001.R	Provizorní přejezd těžký pro vozidla do 10 t	kus	1,000	11 111,11	11 111,11	R-položka vlastní
	PP		Provizorní přejezd těžký pro vozidla do 10 t					
62	K	9102001.R	Provizorní přechod pro pěší včetně zábradlí - při provádění stavebních prací	kus	1,000	9 333,33	9 333,33	R-položka vlastní
	PP		Provizorní přechod pro pěší včetně zábradlí - při provádění stavebních prací					
	P		Poznámka k položce: - mobilní přechod					
63	K	9103001.R	Ochranné hrzení po dobu provádění stavebních prací	m	200,000	150,00	30 000,00	R-položka vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ochranné hrazení po dobu provádění stavebních prací					
64	K	9104001.R	Ochrana stávajících sítí po dobu provádění stavebních prací	m2	600,000	2,38	1 428,00	R-položka vlastní
	PP		Ochrana stávajících sítí po dobu provádění stavebních prací					
	VV		"plocha oblastí 600 m2					
	VV		600		600,000			
65	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	2,000	555,56	1 111,12	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních					
	VV		2 "B1 - Zákaz vjezdu všech vozidel v obou směrech"		2,000			
66	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	120,000	16,67	2 000,40	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111					
	VV		"předpokládaná průběžná lhůta výstavby - 2 měsíce					
	VV		"doba použití 60 dní					
	VV		2*60		120,000			
67	K	913211113	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 3 m	kus	2,000	555,56	1 111,12	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran reflexních, šířky 3 m					
	VV		2 "Z2 - Zábrana pro označení uzavírky"		2,000			
68	K	913211213	Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 3 m za první a ZKD den použití	kus	120,000	16,67	2 000,40	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran k ceně 21-1113					
	VV		"předpokládaná průběžná lhůta výstavby - 2 měsíce					
	VV		"doba použití 60 dní					
	VV		2*60		120,000			
69	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	111,11	111,11	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	VV		1 "IP4b - Jednosměrný provoz"		1,000			
70	M	40444230	značka dopravní svislá FeZn NK 500x500mm	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		značka dopravní svislá FeZn NK 500x500mm					
	VV		1 "IP4b - Jednosměrný provoz"		1,000			
71	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,000	3 222,22	3 222,22	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky					
72	M	404452300	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	1,000	544,44	544,44	CS ÚRS 2019 01
	PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m					
73	K	916131213.2	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého C 20/25	m	172,500	221,68	38 239,80	odvozená z CS ÚRS 2019 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 20/25					
	VV		89,5+83		172,500			
74	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	174,225	120,00	20 907,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm					
	VV		172,5*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		174,225			
75	K	916231213.2	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého C 20/25	m	40,200	212,84	8 556,17	odvozená z CS ÚRS 2019 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 20/25					
76	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	40,602	85,56	3 473,91	CS ÚRS 2019 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm					
	VV		40,2*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		40,602			
77	K	916991121.1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C 20/25	m3	6,641	2 266,09	15 049,10	odvozená z CS ÚRS 2019 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 20/25					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		- část lože přesahující tl. 100 mm					
	VV		"obrubníky silniční - 0,035 m3/m					
	VV		172,5*0,035		6,038			
	VV		"obrubníky chodníkové - 0,015 m3/m					
	VV		40,2*0,015		0,603			
	VV		Součet		6,641			
78	K	919726203	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 80 kN/m	m2	473,220	25,00	11 830,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m					
	VV		"úprava aktivní zóny					
	VV		430,2*1,1		473,220			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	14,000	79,30	1 110,20	CS ÚRS 2019 01
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	VV		"zařiznutí původních živичných povrchů vozovky před finalizací spáry					
	VV		"v ulici V Suchdolci					
	VV		14		14,000			
80	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	14,000	84,28	1 179,92	CS ÚRS 2019 01
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
	VV		"odřiznutí živice vozovky na hranicích prováděných úseků					
	VV		"odřiznutí živичné vozovky v ulici V Suchdolci					
	VV		14		14,000			
	D	997	Přesun sutě				23 406,04	
81	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	2,304	161,00	370,94	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m					
	VV		2,304 "demontovaná zámková dlažba pro zpětné použití"		2,304			
82	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	86,543	77,19	6 680,25	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		80,447 "odpad z živичného recyklátu"		80,447			
	VV		6,096 "odpad z kameniva"		6,096			
	VV		Součet		86,543			
83	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	3 322,711	1,78	5 914,43	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		"odvoz suti na skládku ve vzdálenosti 5 km					
	VV		"příplatek za další 4 km					
	VV		6,096*4		24,384			
	VV		"odvoz živичného recyklátu na recyklační skládku ve vzdálenosti 42 km					
	VV		"příplatek za dalších 41 km					
	VV		80,447*41		3 298,327			
	VV		Součet		3 322,711			
84	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	2,304	182,07	419,49	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		2,304 "demontovaná zámková dlažba"		2,304			
85	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	9,216	1,77	16,31	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		"odvoz suti na skládku ve vzdálenosti 5 km					
	VV		"příplatek za další 4 km					
	VV		2,304*4		9,216			
86	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8,400	19,84	166,66	CS ÚRS 2019 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	VV		2,304 "demontovaná zámková dlažba pro zpětné použití"		2,304			
	VV		6,096 "odpad z kameniva"		6,096			
	VV		Součet		8,400			
87	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	2,304	111,11	256,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101					
	VV		2,304 "demontovaná zámková dlažba"		2,304			
88	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	80,447	111,11	8 938,47	CS ÚRS 2019 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302					
	VV		80,447 "odpad z živичného recyklátu"		80,447			
89	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	6,096	105,56	643,49	CS ÚRS 2019 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		6,096 "odpad z kameniva"		6,096			
	D	998	Přesun hmot				1 478,66	
90	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	102,400	14,44	1 478,66	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	D	OST	Ostatní				10 303,44	
	D	O01	Ostatní				10 303,44	
91	K	O001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	m2	600,000	2,22	1 332,00	R-položka vlastní
	PP		Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací					
	VV		*oblast plochy 600 m2					
	VV		600		600,000			
92	K	O004	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	m2	503,900	5,11	2 574,93	R-položka vlastní
	PP		Geodetické zaměření skutečného provedení stavby					
	P		Poznámka k položce:					
			- součástí je vyhotovení geometrického plánu					
	VV		430,2 "vozovka"		430,200			
	VV		73,7 "chodník"		73,700			
	VV		Součet		503,900			
93	K	O005	Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 - konstrukční vrstvy	m2	554,290	11,54	6 396,51	R-položka vlastní
	PP		Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 - konstrukční vrstvy					
	P		Poznámka k položce:					
			- zkoušky hutnění jednotlivých konstrukčních vrstev					
			- včetně dokumentace a vyhodnocení zatěžovacích zkoušek					
	VV		"vozovka včetně pláně					
	VV		430,2*1,1		473,220			
	VV		"chodník včetně pláně					
	VV		73,7*1,1		81,070			
	VV		Součet		554,290			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mladá Vožice, Sluneční - Technická vybavenost - II.etapa, 2.část

Objekt:

007 - Vedlejší náklady

KSO:

Místo: Mladá Vožice

CC-CZ:

Datum: 01.03.2021

Zadavatel:

Město Mladá Vožice

IČ: 00252557

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant:

Ing. Pavel Douša

IČ: 10325123

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Vochozka

IČ: 16844840

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

124 653,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	124 653,62	21,00%	26 177,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

150 830,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mladá Vožice, Sluneční - Technická vybavenost - II.etapa, 2.část

Objekt:

007 - Vedlejší náklady

Místo:

Mladá Vožice

Datum:

01.03.2021

Zadavatel:

Město Mladá Vožice

Projektant:

Ing. Pavel Douša

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Pavel Vochozka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

124 653,62

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

124 653,62

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

32 222,22

VRN3 - Zařízení staveniště

22 546,85

VRN4 - Inženýrská činnost

69 884,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mladá Vožice, Sluneční - Technická vybavenost - II.etapa, 2.část

Objekt:

007 - Vedlejší náklady

Místo: Mladá Vožice

Datum: 01.03.2021

Zadavatel: Město Mladá Vožice

Projektant: Ing. Pavel Douša

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Pavel Vochozka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

124 653,62

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

124 653,62

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

32 222,22

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	32 222,22	32 222,22	CS ÚRS 2019 01
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					

D VRN3 Zařízení staveniště

22 546,85

2	K	030001000	Zařízení staveniště	%	0,002	8 773 425,06	17 546,85	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zařízení staveniště					

3	K	035002000	Pronájem ploch, objektů	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Pronájem ploch, objektů					

P
Poznámka k položce:
- pronájem dočasných záborů a plochy centrálního ZS

D VRN4 Inženýrská činnost

69 884,55

4	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kus	1,000	16 666,67	16 666,67	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zkoušky a ostatní měření					

P
Poznámka k položce:
Jedná se o kontrolní zkoušky pro potřebu objednatele jako např.:
- zkouška modulu přetvárnosti
- zkouška míry zhuštění jednotlivých vrstev
- zkouška únosnosti zemní pláň
- zkouška nivelační

Povinné zkoušky k jednotlivým konstrukčním vrstvám včetně zemního tělesa komunikace v rozsahu dle platných ČSN jsou zahrnuty v objektu SO 06 Komunikace a nivelační zkouška je součástí příslušných položek.

5	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	0,001	8 773 425,06	8 773,43	CS ÚRS 2019 01
	PP		Kompletační a koordinační činnost					

6	K	0491001.R	Přípravné a dokončovací práce, projednání + povolení záborů	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	R-položka vlastní
	PP		Přípravné a dokončovací práce, projednání + povolení záborů					

7	K	0491002.R	Dodavatelská dokumentace včetně plánu BOZP, havarijního a povodňového plánu	kus	1,000	6 666,67	6 666,67	R-položka vlastní
	PP		Dodavatelská dokumentace včetně plánu BOZP, havarijního a povodňového plánu					

8	K	0491004.R	Dopravně inženýrská opatření včetně projednání	kus	1,000	27 777,78	27 777,78	R-položka vlastní
	PP		Dopravně inženýrská opatření včetně projednání					

P
Poznámka k položce:
Součástí jsou:
- projekt DIO dle podrobnosti projektu
- DIO - montáž, demontáž a nájemné (bez dočasných dopravních značení uvedeného v soupisu prací)
- předpokládaná doba výstavby - 4 měsíce
- projednání DIO na příslušném dopravním inspektorátu Policie ČR